CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

REQUERIMENTO Nº,1-~ ~i/2013 VEREADOR

Dr GABl2.fEL
l,t-0 Nl\llM

··no
Unanimidade

Em I 2 / / l / ZO I $ -----
PARTH)O ~~­

Pre_SJde .e SOLIDARIEDA

ASSUNTO: SOLICITO A PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SANEAMENTO BÁSICO
DA RUA BOA VISTA - CHÃ DA TABUA- SÃO LOURENÇO DA MATA.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades
legais, nos termos regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr.
Ettore Labanca, para que junto a secretaria de obras seja feito PAVIMENTAÇÃO.
DRENAGEM E SANEAMENTO BÁSICO RUA BOA VISTA - CHÃ DA TABUA - SÃO
LOURENÇO DA MATA, Atendendo desta forma a antiga e justa reivindicação dos
moradores daquela comunidade.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas de Sessões, 12 de DEZEMBRO de 2013,

Dr. JOSÉ GABRIEL DA FONSECA NETO

VEREADOR - PARTIDO SOLIDARIEDADE

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: 1 l .480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.camarasaolourencodamata.pe.gov.br